Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа г. Зернограда

01.09.2018

г. Зерноград

ПРИКАЗ № 330
О комплектовании групп дополнительного (платного) образования МБОУ СОШ г. Зернограда на 2018-2019 учебный год

На основании заявлений поступивших от родителей на оказание дополнительных (платных) образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать группы дополнительного платного образования с 03.09.2018 г. по программам:

«Адаптация детей к условиям школьной жизни» (1 группа) учитель Нечаенко Е.А., Безуглая Т.А.  в следующем составе:

	1. Аврята Ангелика

2. Акименко Юлия

3. Громакова Вероника

4. Дворник Иван

5. Дьяконова Ярослава

6. Иванов Тимофей

7. Кашков Михаил

8. Киреева Анастасия

9. Козлов Семён

10. Косьянов Александр

11. Кушнарёв Дмитрий

12. Марухно Глеб
	13. Махно Яков

14. Нечипуренко Полина

15. Павленко Дарья

16. Погорелов Владислав

17. Погребняк Валерия

18. Пупкова Милослава

19. Савенко Марина

20. Тыщицкий Макар

21. Филиппов Вадим

22. Черткова Арина

23. Яковлева Софья

 «Адаптация детей к условиям школьной жизни» (2 группа) учитель Воробьева А.В., Безуглая Т.А.  в следующем составе:

	1. Авдеев Тимофей

2. Батаева Лидия

3. Безруков Никита

4. Берлайн Мария

5. Греховодова Ольга

6. Григорян Анна

7. Денисенко Артём

8. Ковалёв Иван

9. Кондирова Ксения

10. Крючкова Валерия

11. Кузнецова Анастасия

12. Майборода Антон
	13. Маринина Алёна

14. Маринина Анна

15. Мартиросова Ангелина

16. Молибога Анна

17. Новознов Артём

18. Паршин Егор

19. Пилипчук Павел

20. Попов Николай

21. Свистунова Полина

22. Таболина Ксения

23. Шелопов Захар

«Адаптация детей к условиям школьной жизни» (3 группа) учитель Фолимонова А.С., Безуглая Т.А.  в следующем составе:

	1. Ананьев Максим

2. Вакуленко Юлия

3. Ващенко Артём

4. Волостных Елена

5. Гетманенко Арсений

6. Гражданкина Вероника

7. Губская Екатерина

8. Гулинян Марат

9. ДороховАлексей

10. Казачков Александр

11. Куклина Эвелина
12. Моисеенко Полина
	13. Мызенков Андрей

14. Орлова Екатерина

15. Протасова Мария

16. Протасова Ульяна

17. Пужаева Елена

18. Симоненко Арина

19. Фёдорова Евгения

20. Ходак Павел

21. Черноусова Нелли

22. Власова Вероника

23. Семиотрочева Лиана

3 класс «Занимательный английский» (учитель Курилова О.Ю.)  1 группа в следующем составе:
	1. Батурин Глеб

2. Госная Елизавета

3. Дуняшин Иван

4. Кириленко Кирилл
5. Кулешов Марк
	6. Леонов Роман

7. Сидорцова Анастасия

8. Шевченко София
9. Юрченко Полина

10. Кобелева Дарья

3 класс «Занимательный английский» (учитель Курилова О.Ю.)  2 группа в следующем составе:
	1. Ерин Алексей

2. Жердева София

3. Захлевная Дарья
	4. Корнеев Руслан

5. Матыцин Никита

6. Свиткина Александра

5 класс «Разговорный английский» (учитель Чайкина Н.В.)  в следующем составе:

	1. Вяжевич Анастасия

2. Гулинян Виктория

3. Казачкова Анастасия

4. Коношенко София
	5. Паршин Артем

6. Попова Екатерина
7. Ткаченко Елизавета

6 класс «Разговорный английский» (учитель Чайкина Н.В.)  в следующем составе:
	1. Авраменко Владимир

2. Акинина Арина

3. Алексеева Татьяна

4. Ареповская Александра

5. Бородин Константин

6. Валентинов Илья
7. Глущенко Анастасия
	8. Костюк Богдан

9. Переварюха София

10. Савенко Иван

11. Семеняков Андрей
12. Хиров Никита
13. Курохтина Мария

7 класс «Разговорный английский» (учитель Землянская О.А.) в следующем составе:
	1. Борисова Анастасия

2. Виноградов Ярослав

3. Казачков Михаил
4. Ладовир Ярослав

5. Орехова Елизавета
	6. Попов Даниил

7. Протасов Даниил

8. Цапов Егор

9. Цапова Маргарита

10. Шестаков Алексей

8 класс «Разговорный английский» (учитель Косьянова Е.Н.) в следующем составе:
	1. Гаевская Олеся
2. Емельяненко Анна

3. Жердев Матвей

4. Ивахненко Дмитрий

5. Коснюк Олег

6. Матвеева Елизавета
	7. Мосунова Яна

8. Мурашкина Софья

9. Осипенко Никита
10. Татарченко Дмитрий

11. Шевцов Лев

12. Шушарина Ангелина

7 класс Программа «В мире математических задач»» (учитель Кочетова Н.С.)  в следующем составе:

	1. Ладовир Ярослав

2. Ивко Елизавета

3. Цапов Егор

4. Цапова Маргарита

5. Спица Никита

6. Виноградов Ярослав
	7. Борисова Анастасия

8. Попов Даниил

9. Орехова Елизавета

10. Протасов Даниил

11. Казачков Михаил

8 класс Программа «В мире математических задач»» (учитель Кочетова Н.С.)  1 группа в следующем составе:
	1. Авраменко Виталий

2. Бакаленко Андрей

3. Берёза Ярослав

4. Емельяненко Анна

5. Мальчевская Ангелина
	6. Матвеева Елизавета

7. Мурашкина Софья

8. Рубцова Полина

9. Степанчук Артем

10. Харламова Софья

8 класс Программа «В мире математических задач»» (учитель Кочетова Н.С.)  2 группа в следующем составе:
	1. Батаева Олеся

2. Гаевскую Олеся

3. Жердев Матвей

4. Косенко Даниил

5. Коснюк Олег
	6. Май Тимур

7. Мосунова Яна

8. Осипенко Никита

9. Помазан Ксения
10. Татарченко Дмитрий

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Рожкова Е.В.) 1 группа в следующем составе:
	1. Абраменко Алина

2. Алексенко Егор

3. Гарагуля Константин

4. Касьянова Дарья

5. Козлов Иван
	6. Косьянова Елизавета

7. Меснянкин Роман
8. Платонова Ксения

9. Сапарова Альбина

10. Свиткина Юльяна

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Рожкова Е.В.)  2 группа в следующем составе:
	1. Бондаренко Максим

2. Ивко Даниил

3. Илясова Екатерина

4. Камбулова Полина
5. Кругляк Дмитрий
6. Фирсова Вероника
	7. Лаврентьев Максим
8. Павлюкевич Михаил

9. Подлубный Матвей

10. Прядкина Василиса

11. Суслов Кирилл

9 класс Программа «Решение практико-ориентированных задач (учитель Терентьева З.Р.)  3 группа в следующем составе:

	1. Богданов Даниил

2. Елисеев Руслан

3. Капшук Дмитрий
4. Коношенко Артём
5. Новикова Юлиана

6. Марченко Андрей
	7. Мороховцева Юлия

8. Савченко Алина

9. Слесаренко Антон

10. Суховеева Дарья

11. Шепилова Полина

10 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Рожкова Е.В.) 1 группа в следующем составе:
	1. Галайко Сергей

2. Димов Дмитрий

3. Корнеева Юлия

4. Кочетова Татьяна
5. Левченко Камилла
6. Орлова Алина
	7. Стеразетдинова Ксения
8. Ткаченко Дарья

9. Устенко Евгений

10. Шахдинарян София
11. Шестаков Станислав

10 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Авраменко И.М.) 2 группа в следующем составе:
	1. Бондаренко Екатерина

2. Буракова Екатерина

3. Воробьев Роман

4. Гарманов Олег
5. Жуков Максим
	6. Липовая Екатерина

7. Мелешко Дарья

8. Погребняк Валерия
9. Пономарев Иван
10. Стукалова Юлия
11. Пупкова Ангелина

11 класс Программа «Математика в тестах» (учитель Авраменко И.М.) группа в следующем составе:
	1. Жилинский Никита

2. Иванов Никита

3. Иванова Татьяна
4. Куницына Анастасия
5. Ладовир Александр
	6. Мартынова Алина

7. Марчукова Дарья

8. Махно Даниил

9. Остапенко Арина

10. Руденко Сергей

7 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Погребняк Е.В.)  в следующем составе:
	1. Попов Даниил

2. Шестаков Алексей
	3. Казачков Михаил
4. Протасов Дмитрий

5. Иванов Александр

8 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Рычкова А.М.)  в следующем составе:
	1. Авраменко Виталий

2. Емельяненко Анна

3. Косенко Даниил

4. Коснюк Олег

5. Мальчевская Ангелина
	6. Матвеева Елизавета

7. Помазан Ксения

8. Прищепова Дарья
9. Шевцов Лев
10.  Татарченко Дмитрий

9 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Городничая А.А.) 1 группа   в следующем составе:
	1. Абраменко Алина

2. Алексенко Егор

3. Илясова Екатерина

4. Камбулова Полина

5. Косьянова Елизавета
	6. Лаврентьев Максим

7. Михнова Полина

8. Платонова Ксения

9. Семеняков Дмитрий

10. Суслов Кирилл

9 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Городничая А.А.) 2 группа   в следующем составе:
	1. Богданов Даниил

2. Ивко Даниил

3. Капшук Дмитрий
	4. Коношенко Артем

5. Кругляк Дмитрий

6. Макагонов Дмитрий
7.  Шепилова Полина

10 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Городничая А.А.)  группа   в следующем составе:
	1. Кочетова Татьяна

2. Орлова Алина

3. Стукалова Юлия
	4. Устенко Евгений

5. Шестаков Станислав

10 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Орлова Н.А.)  группа   в следующем составе:
	1. Бондаренко Екатерина

2. Бабенко Ангелина

3. Пупкова Ангелина

4. Гарманов Олег

5. Евстратова Елизавета
	6. Погребняк Валерия

7. Пономарев Иван

8. Стеразетдинова Ксения

9. Жуков Максим

10. Качанова Алеся

11 класс «Секреты русской грамотности» (учитель Орлова Н.А.)  группа   в следующем составе:
	1. Иванов Никита

2. Иванова Татьяна
3. Куницына Анастасия

4. Ладовир Александр
	5. Мартынова Алина

6. Марчукова Дарья
7.  Руденко Сергей

11 класс «Комплексный анализ текста» (учитель Орлова Н.А.)  1 группа   в следующем составе:
	1. Жилинский Никита

2. Иванов Никита

3. Иванова Татьяна
4. Остапенко Арина
5. Куницына Анастасия
	6. Ладовир Александр

7. Мартынова Алина

8. Марчукова Дарья

9. Махно Даниил

10. Руденко Сергей

9 класс «Программа «Решение задач повышенной сложности по генетике»» (учитель Остапенко И.О.)  в следующем составе:
	1. Егиазаров Владислав

2. Касьянова Дарья
	3. Платонова Ксения

4. Свиткина Юльяна

11 класс «Программа «Углубленное изучение темы: «Цитология», связанная с развитием наук клеточная и генная инженерия»» (учитель Остапенко И.О.)  в следующем составе:
	1. Иванов Никита
2. Куницына Анастасия
	3. Марчукова Дарья

9 класс «Изучение сложных тем и расчетных задач по неорганической и органической химии»» (учитель Молякова Н.Е.)  в следующем составе:
	1. Гапочка Ксения

2. Егиазаров Владислав

3. Мутина Виолета
	4. Платонова Ксения

5. Свиткина Юльяна

6. Семеняков Дмитрий

7 класс ««Физика вокруг нас»» (учитель Коваленко Т.Н.)  в следующем составе:
	1. Ладовир Ярослав

2. Спица Никита

3. Виноградов Ярослав

4. Борисова Анастасия
	5. Кругляк Полина

6. Казачков Михаил

7. Цапов Егор

8. Цапова Маргарита

9 класс «Углубленное изучение раздела «Решение задач различной сложности по физике» (учитель Грицаенко О.В.)  в следующем составе:
	1. Алексенко Егор

2. Бондаренко Максим

3. Илясова Екатерина

4. Кругляк Дмитрий

5. Лаврентьев Максим

6. Мороховцева Юлия
	7. Мутина Виолета

8. Свиткина Юльяна

9. Слесаренко Антон

10. Суслов Кирилл

11. Фон-Рабе Яна

Директор школы:

Л.С. Лифорева